
 

 

 
1 di 2 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 
RUOLI E RECLUTAMENTO 

 
Disposizione del Direttore generale  

 Classificazione VII/1 
 N. allegati: 0  

 
 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COSTITUZIONE DI N. 2 
RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO PER COLLABORATORI ED ESPERTI LINGUISTICI DI 
LINGUA INGLESE PER ATTIVITÀ DA SVOLGERSI PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto il D.P.C.M. n. 174 del 07.02.1994 recante norme sull’accesso ai cittadini degli Stati membri 

dell’Unione Europea ai posti di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni;  

- visto il D.P.R. n. 487  del 09.05.1994e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

-  visto il D.L. n. 120 del 21.04.1995 convertito con modificazioni in legge 21.6.1995, n. 236, ed in 
particolare l’art.4 concernente l’assunzione di collaboratori ed esperti linguistici di lingua madre;  

- visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche, con particolare riferimento all’art. 53 relativo al 
regime delle incompatibilità;  

- vista la legge 06.11.2012, n. 190, in materia di “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;  

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 
2012 e modificato con D.R. n. 93/2015; 

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con 
D.R. n.1381 del 28.07.2011; 

- vista la D.D.G. prot. n. 165195 del 17.09.2021, rettificato con D.D.G. prot. 205939 del 25.11.2021 e 
con annullamento della rettifica D.D.G. prot. N. 221351 del 14.12.2021 con cui è stata indetta una 
selezione pubblica per titoli e colloquio per la costituzione di due rapporti di lavoro a tempo 
Indeterminato per collaboratori ed esperti linguistici di lingua inglese per attività da svolgersi 
presso il Centro linguistico di Ateneo; 

- vista la D.D.G. prot. n. 214208 del 01.12.2021 con cui è stata nominata la commissione della 
selezione suddetta; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

- accertata la regolarità formale degli atti; 

 

DISPONE 





 

 2 di 2 

1. Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio per la costituzione di due rapporti di lavoro a 
tempo indeterminato per collaboratori ed esperti linguistici di lingua inglese al termine della quale la 
Commissione ha redatto la seguente graduatoria di idonei, sotto condizione dei requisiti previsti dal 
bando: 

Posizione 
Candidato/a Punteggio 

1.  KIES MARYLIN 78 

2.  D’ELIA GUIDO 77 

3.  DUMBLETON LUISA 76 

4.  ROCCHI FATIMA 73 

5.  ZUMMO ANOUSKA 71 

6.  BEVILLE AOIFE 70 

7.  PIAGGIO LUISA ALEXIA 69 

8.  MACKENZIE ALICE ENDELLION 68 

9.  FOWKES DIANA AMY 67 

10.  DE PAOLI MARIA LUCIA 66 
 

2. Sono dichiarati vincitori la Dott.ssa Kies Marylin con punti 78 e il Dott. D’Elia Guido con punti 77, 
sotto condizione dei requisiti previsti dal bando. 

 

 

Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore Generale  
Dott. Emanuele Fidora 
 
 

 
Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Rossana Cimato 
 

 

 
 

 

 

 
 


		2022-02-08T13:26:51+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2022-02-08T12:52:39+0000
	Fidora Emanuele




